埼玉県公安委員会の保有する個人情報の保護等に関する規則の一部を改正する規則をここに

公布する。

令和７年３月４日

埼玉県公安委員会委員長 加 村 啓 二

埼玉県公安委員会規則第２号

埼玉県公安委員会の保有する個人情報の保護等に関する規則の一部を改正する規則

埼玉県公安委員会の保有する個人情報の保護等に関する規則（令和５年埼玉県公安委員会規

則第４号）の一部を次のように改正する。

 様式第１号中

「

                                      」

「

                                      」

る。

 様式第４号から様式第10号までの様式中「 年 月 日付けで」を「 年 月 日に」に改

める。

 様式第16号中

「

                                       」

「

                                       」

を

を

請求者本人確認書

類
代理人が請求する場合
は代理人の本人確認書

類

☐運転免許証 ☐健康保険被保険者証

☐個人番号カード ☐在留カード ☐特別永住者証明書

☐その他（                   ）

請求者本人確認書

類
代理人が請求する場合
は代理人の本人確認書

類

☐運転免許証

☐個人番号カード ☐在留カード ☐特別永住者証明書

☐その他（                   ）

請求者本人確認書

類
代理人が請求する場合
は代理人の本人確認書

類

☐運転免許証 ☐健康保険被保険者証

☐個人番号カード ☐在留カード ☐特別永住者証明書

☐その他（                   ）

請求者本人確認書

類
代理人が請求する場合
は代理人の本人確認書

類

☐運転免許証

☐個人番号カード ☐在留カード ☐特別永住者証明書

☐その他（                   ）

に改め

るを

に改め

るを

る。

 様式第19号から様式第24号までの様式中「 年 月 日付けで」を「 年 月 日に」に改

める。

 様式第26号中

「

                                       」

「

                                      」

る。

 様式第29号から様式第32号までの様式中「 年 月 日付けで」を「 年 月 日に」に改

める。

附 則

この規則は、令和７年３月４日から施行する。

を

請求者本人確認書

類
代理人が請求する場合
は代理人の本人確認書

類

☐運転免許証 ☐健康保険被保険者証

☐個人番号カード ☐在留カード ☐特別永住者証明書

☐その他（                   ）

請求者本人確認書

類
代理人が請求する場合
は代理人の本人確認書

類

☐運転免許証

☐個人番号カード ☐在留カード ☐特別永住者証明書

☐その他（                   ）

に改め

るを